נא לצרף אישור זכויות חתימה.

נא לצרף אישור ר"ח ואישור ניהול ספרים / תעודת רישום.

**תנאי מימוש תו הקנייה:**

\*תקף גם במבצעים והנחות המיועדים לכלל הלקוחות\* לא ניתן למימוש במקביל להטבות/ מבצעי מועדון ובאתרי הסחר. \*הכרטיס אינו מהווה כרטיס חיוב, כהגדרתם בסעיף 11 לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א 1981. \*לא ניתן להמרה למזומן ולא ינתן עודף או זיכוי בגין שימוש חלקי. \*גניבה/ אובדן/ השחתה-באחריות המחזיק בלבד. \*לא ניתן לרכוש כרטיס מתנה/או עודפים. \*הכרטיס יזכה את המחזיק בו עד לגובה הסכום הטעון בו. \*כרטיס פגום/ מזויף לא יכובד. \*רשימת המותגים עשויה להתעדכן מעת לעת, ללא מתן הודעה מוקדמת.